
Recsk Nagyközségi 
Önkormányzat Képviselıtestülete   

10/2011.(VII.20.) önkormányzati rendelettel módosított 

8/2011. (IV.27.) önkormányzati RENDELETE 
a vendéglátó ÜZLETEK ÉJSZAKAI NYITVA TARTÁSÁNAK RENDJÉRİL 

 
 
Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselıtestülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. Törvény 16. §. (1) bekezdésében, valamint a kereskedelemrıl szóló 2005. évi 
CLXIV. törvény 6. § (4) és 12. §. (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az üzletek 
nyitva tartásának rendjérıl az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. §.   
(1) A rendelet hatálya – a (2) bekezdésben szabályozott esetek kivételével – kiterjed a Recsk 
Nagyközség közigazgatási területén a bejelentés alapján üzemelı vagy mőködési engedéllyel 
rendelkezı, szeszesitalt forgalmazó, vagy kimérést folytató vendéglátó egységekre. 
 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki az üzemanyagtöltı állomásokra, a melegkonyhás és a 
szálláshelyet is biztosító vendéglátó egységekre, valamint az olyan vendéglátó egységekre, 
melyek épülethomlokzata a környezetében lévı lakáscélú épületek homlokzatától számított 
távolsága az 50 métert meghaladja. 
 
 

2. §.1 
Az 1.§. (2) bekezdésében nem szerepeltetett vendéglátó egység  

a.) Hétfıtıl csütörtökig, valamint vasárnap 22,00 órától következı nap 6,00 óráig; 
b.) Pénteken 24,00 órától szombat 6,00 óráig  
c.) Vasárnap 4,00-6,00 óráig 

köteles zárva tartani. 
 

3. § 
A 2. § alatti zárva tartási tilalom alól mentes napok: augusztus 19-20, december 31. és január 1. 
 

4. § 
E rendelet 2011. május 27-én lép hatályba. 
 
 
 
 
 Pócs István s.k. Varró Gyuláné s.k. 
 polgármester címzetes fıjegyzı 
 

                                                 
1 Módosította 10/2011 (VII.20.) önkormányzati rendelet 1.§-a . Hatályos 2011. július 20-tól.  


